АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2019 г.                                 № 63

с. Орлово

         Об отмене Постановления администрации

Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

16.05.2013 г. №112  «Об определении границ

прилегающих к организациям и объектам

расположенных в Орловском сельском поселении, на

территориях, которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области постановляет:

1. Постановление администрации Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области 16.05.2013г. №112

«Об определении границ прилегающей к организациям и объектам расположенных в

Орловском сельском поселении, на территориях, которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции» (в ред. пост. 21.11.2014г. №272, пост. 17.11.2017г.)

№107  отменить.

2.   Обнародовать  настоящее постановление на доске обнародования

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,

ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская

область, Новоусманский район, с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово, ул. Больничная, 25а.

        3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения                               В.И. Песков